
标段号 标段名称 单位 数量 最高限价（元） 拟成交供应商

1
阿尔泰游乐园太
空漫步采购及安
装

项 1
305290.00

（包含检测及设计鉴定
费用）

中山市柏川机电设备有
限公司

阿尔泰游乐园太空漫步采购及安装单源直接采购公告（二次）

招标项目编号（CJZX-2026027）

项目所在地：内蒙古自治区,呼和浩特市,市辖区

一、招标条件

内蒙古城市建设工程咨询有限公司受呼和浩特市华春游乐园有限责任公司的委托，对阿尔泰游乐园太空漫步采购及
安装进行单源直接采购，现公开邀请供应商参加单源直接采购活动。

二、项目概况和范围

1.项目名称：阿尔泰游乐园太空漫步采购及安装

2.项目编号：CJZX-2026027

3.资金来源：已落实

4.服务期限：自合同签订之日起90日历天内完成所有内容。

5.项目概况：对原阿尔泰游乐园太空漫步项目轨道下方增设人员通行安全网(人员密集区域设置防坠密目
网)225.5m；增设14个4立柱及跨度辅助材料；轨道实测总长1137.9m，原轨道长度1000m新增137.9m。

标段划分表、采购内容：

三、投标人资格要求：

1.供应商为中华人民共和国境内依法注册的企业法人或其他组织，且具有独立订立合同的权利；具有中华人民共和
国特种设备生产许可证大型游乐设施制造(含安装、修理、改造)滑行和旋转类(含游乐车辆和无动力类)(B)证或(A)
证。

2.在近三年内（自采购文件发售之日起前三年）供应商和其法定代表人未有行贿犯罪行为。

注：供应商需提供近三年内（自中采购文件发售之日起前三年）供应商在中国裁判文书网
（http://wenshu.court.gov.cn/）无行贿犯罪档案的查询结果截图和其法定代表人在中国裁判文书网无行贿犯罪
档案的查询结果截图，查询结果截图中须包含：“当事人”为供应商名称或供应商法定代表人，“全文”为“行贿
罪”，“裁判日期”不得少于近三年（自采购文件发售之日起前三年）。

3.供应商未被工商行政管理机关在国家企业信用信息公示系统中列入“严重违法失信企业名单”。

注：供应商需提供供应商在国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）针对“严重违法失信企业名单”的查
询结果截图，查询结果截图中须包含：供应商名称、统一社会信用代码、列入严重违法失信名单（黑名单）信息。

4.未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行
人名单。

http://wenshu.court.gov.cn/
http://www.gsxt.gov.cn/
http://www.creditchina.gov.cn/


注：供应商需提供在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行
人名单信息的查询结果截图，在“信用中国”的查询结果截图须能体现供应商在“中国执行信息公开网”的查询结
果。

“信用中国”查询方式：“信用中国”→“信用服务”→“失信被执行人”，在弹出窗口进入链接网站（“中国执
行信息公开网”），在查询窗口输入查询企业名称，在查询省份范围中选择“全国”，将查询结果截图。

注：企业名称如有变更，需提供有关监督管理部门出具的变更证明。

四、招标文件获取

获取时间：从2026-02-10 到2026-02-27 17:00:00。

获取方式：

获取方式：凡有意参与本项目的潜在供应商，请登录中招联合招标采购平台（http://www.365trade.com.cn）上
传下列资料加盖公章的扫描件获取文件（已在该平台注册过的供应商请直接登录平台上传资料，未在该平台注册的
供应商请先注册，平台注册为一次性免费注册，注册成功后，可以及时参与平台上所有发布的询比、采购项目）。

（1）法定代表人（单位负责人）身份证明及其身份证复印件或法定代表人（单位负责人）授权委托书，附法定代
表人（单位负责人）的身份证和被授权人的身份证复印件（格式自拟）；

（2）有效的营业执照；

注：企业信息如有变更须具有发证机构出具的有效企业信息变更说明。供应商应对所提供资料的真实性、有效性负
责，并确保所提供的资料均在有效期内。

采购文件售价200元/份，平台使用费200元，售后不退。

潜在供应商须通过平台填写“购标申请”，并上传公告要求提供的资料，资料全部粘贴到一个word上并转成PDF 
格式上传，经项目负责人审核通过的供应商，请务必在标书售卖截止时间前登录中招联合招标采购平台
（http://www.365trade.com.cn），进入“我的购物车”界面，选择采购项目进行采购文件购买操作，否则将无
法获取电子版采购文件。

文件费用发票由采购代理机构出具，平台服务费发票由平台公司出具，供应商需要发票的，可通过“发票管理”下
载平台服务费电子发票。

供应商完成费用支付后即参与成功，获得下载采购文件的权限。未在获取采购文件截止前支付采购文件费用的供应
商无法获得下载采购文件权限，且不具备参与本项目响应的资格。

供应商针对供应商注册、获取采购文件、CA证书办理、网上应答操作等相关业务的咨询，请直接拨打中招联合招
标采购平台咨询电话：400 903 3175；平台将确保下载者的购买信息在开启响应文件前对平台公司有关工作人员
保密；如下载者主动与平台公司工作人员联系咨询事宜，则视为下载者主动放弃信息保密的权利，平台公司将不承
担任何责任。

供应商必须在制作电子响应文件之前完成CA证书的办理，并使用CA证书进行加密后才能上传响应文件；否则将无
法正常参与采购。CA证书具体办理流程参见中招联合招标采购平台账户中“北京CA申请”“CA申请帮助”“CA 
办理指南”查看，也可拨打中招联合招标采购平台统一服务热线400 903 3175进行咨询。

注：企业信息如有变更须具有发证机构出具的有效企业信息变更说明。供应商应对所提供的真实性、有效性负责，
并确保所提供的资料均在有效期内，采购人及采购代理机构不保证已获取采购文件的潜在供应商均通过资格审查。

3.本次采购文件免费提供。

http://www.creditchina.gov.cn/
http://www.365trade.com.cn/
http://www.365trade.com.cn/


五、投标文件递交

递交截止时间：2026-03-02  14:30:00。

递交方式：电子文件上传递交。

加密电子响应文件为“中招联合招标采购平台 (http://www.365trade.com.cn/)”网站提供的中招联合电子招投标
平台响应文件制作工具制作生成的加密版响应文件。加密的电子响应文件（*.zfile格式）须在响应截止时间前通过
“中招联合招标采购平台 (http://www.365trade.com.cn/)”上传递交；

本项目采用“远程不见面”的方式，远程网址为“中招联合招标采购平台(http://www.365trade.com.cn/)”，供
应商无需到现场参加采购会议，无需到达现场提交原件资料。供应商应当在响应截止时间前，远程登录在线准时参
加采购活动并使用CA证书进行响应文件解密等。

不见面服务的具体事宜请中招联合招标采购平台统一服务热线400 903 3175进行咨询。

逾期上传的或者未上传的响应文件，采购人不予受理。

六、开标时间及地点

开标时间：2026-03-02 14:30:00。

开标地点：本项目采用“远程不见面”的方式，远程网址为“中招联合招标采购平台(http://www.365trade.com.

cn/)”，供应商无需到现场参加采购会议，无需到达现场提交原件资料。供应商应当在响应截止时间前，远程登录

在线准时参加采购活动并使用CA证书进行响应文件解密等。

七、其他

本次采购公告在内蒙古招标投标公共服务平台上发布（http://www.nmgztb.com.cn），同时推送至中国招标投
标公共服务平台（http://cebpubservice.cn/)、中招联合招标采购平台（www.365trade.com.cn/）其他媒体转
载无效。

八、监督部门

本项目监督部门为呼和浩特市华春游乐园有限责任公司。

九、联系人

招标人：呼和浩特市华春游乐园有限责任公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区兴安北路路东阿尔泰游乐场

联系人：支星彤、张岩

电话：0471-6490678

招标代理机构:内蒙古城市建设工程咨询有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市如意工业园区机场快速路地铁控制中心

联系人：郭轩辰

电话：0471-3122147

邮件：nmgcjzx@126.com

http://www.365trade.com.cn/
http://www.365trade.com.cn/
http://www.365trade.com.cn/
http://www.nmgztb.com.cn/
http://cebpubservice.cn/
http://www.365trade.com.cn/
mailto:hsdtzxgs@163.com
mailto:nmgcjzx@126.com


招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）




